

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0661959223
---	-----------------------	----------------

2	26/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:11:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს მაი საიდი	406282393
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის N 108 საჯარო სკოლა	208142776
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ვიქტორ კუპრადის 2
---	-------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	CIF KREM (სიფი 450:500)ML 16	33/13	ცალი	80.0000	2.9500	236.0000
2	DOMESTOSI 0.750	33/16	ცალი	80.0000	2.8500	228.0000
3	ნაგვის პარკი "Be Fresh" შავი 15 ცალი (55x60სმ 35 ლიტრი) თასმით	3800107326983	ცალი	20.0000	3.0500	61.0000
4	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND წვიმის შემდეგ 300მლ	4600171397754	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000

13	1100.5000 - ერთი ათას ასი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/04/2022	დრო (საათი, წუთი)	15:50:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვით
----	-------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/05/2022, 12:50:55

0661959223 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND ყავის 300მლ	4600171398751	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
6	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND ეგზოტიკური 300მლ	4600171399758	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000
7	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND ოკეანე 300მლ	4600171438754	ცალი	6.0000	2.9000	17.4000
8	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND ციტრუსი 300მლ	4600171439751	ცალი	3.0000	2.9000	8.7000
9	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND წიწვოვანი 300მლ	4600171470754	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
10	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND ნატურალური გრეიფრუტი 300მლ	4600171471751	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
11	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND მწვანე ბალახი 300მლ	4600171472758	ცალი	3.0000	2.9000	8.7000
12	ჰაერის გამწმენდი OCB GOLD WIND მანგო და კივი 300მლ	4600171473755	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000
13	ჰაერის გამწმენდი GOLD MINT მწვანე კოქტეილი 300მლ	4600171532506	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
14	ჰაერის გამწმენდი GOLD MINT ყვავილების მიქსი 300მლ	4600171532513	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
15	რეზინის ხელთათმანი წითელი მალაყელიანი (37859-1)	6920715113038	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
16	იეტნამური ცოცხი	6921734922717	ცალი	10.0000	7.5000	75.0000
17	მიკროფიბრა 60*80 coral fleece	6960007496081	ცალი	4.0000	4.5000	18.0000
18	თხევადი საპონი 5ლ P (ლურჯი, წითელი)	99392164106	ცალი	20.0000	5.5000	110.0000
19	სამზარეულოს ნეჭა	9615024571521	ცალი	10.0000	0.9500	9.5000
20	მიკროფიბრა 32x32 cliton blue	6960007490911	ცალი	10.0000	0.9500	9.5000
21	ჰაერის გამწმენდი GOLD MINT ანტიტაბაკი 300მლ	4600171532520	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000

13 1100.5000 - ერთი ათას ასი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/04/2022 დრო (საათი, წუთი) 15:50:00

19 გადარიცხვით

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/05/2022, 12:50:56

0661959223 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
22	ჰაერის გამწმენდი GOLD MINTმწვანე ვაშლი300მლ	4600171532537	ცალი	2.0000	2.9000	5.8000
23	ჯფფ ტუალეტის ქალაღი ელფი დიდი 1/40	4860009700013	ცალი	320.0000	0.5750	184.0000
24	შუშის საწმენდი სითხე"WIPE" 0.500 გრ	4860102700569	ცალი	15.0000	1.4500	21.7500
25	ARTA 300 გრ სარეცხი ფხვნილი(1k*24)	6260232872309	ცალი	5.0000	1.1500	5.7500
26	სახეხი ფხვნილი რახმა 1ყ/500გ*20ც	6261101247648	ცალი	20.0000	1.3500	27.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	1100.5000 - ერთი ათას ასი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	30/04/2022	15:50:00
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	გადარიცხვით
----	-------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 02/05/2022, 12:50:56